
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от августа 2024 года № Ч$И~
с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
района «Кыринский район» от 17.07.2023 № 432 «О создании комиссии 

по рассмотрению предложений об изменении
существенных условий контракта для муниципальных нужд»

В соответствии со ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский 
район», администрация муниципального района «Кыринский район» 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района 
«Кыринский район» от 17.07.2023 № 423 «О создании комиссии по 
рассмотрению предложений об изменении существенных условий контракта 
для муниципальных нужд (далее -  Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит Обнародованию на стенде 
администрации муниципального района «Кыринский район», размещению в 
сетевом издании «Ононская правда» https://ononews.info/, на официальном 
сайте муниципального район «Кыринский район» и вступает в силу на 
следующий день после обнародования.

Глава муниципального района 
«Кыринский район» Л.Ц. Сакияева

https://ononews.info/


Приложение № 1 к постановлению 
Администрации муниципального района

«Кыринский район» 
от 17.07.2023 № 423

Состав комиссии по рассмотрению предложений об изменении 
существенных условий контракта для муниципальных нужд

- Сакияева Любовь Цеденовна - глава муниципального района 
«Кыринский район», председатель комиссии;

- Куприянов Андрей Михайлович -  первый заместитель главы 
муниципального района «Кыринский район», заместитель председателя 
комиссии;

- Аносова Ирина Леонидовна - и.о. начальника отдела экономики, 
развития среднего, малого предпринимательства и потребительского рынка 
администрации муниципального района «Кыринский район», секретарь 
комиссии;

- Курбатова Жанна Владимировна -  специалист-юрист юридического 
отдела администрации муниципального района «Кыринский район»;

- Заборский Виктор Сергеевич - начальник отдела жилищно- 
коммунальной политики, дорожного хозяйства, транспорта и связи 
администрации муниципального района «Кыринский район»;

- Пляскина Надежда Ивановна -  руководитель муниципального 
казенного учреждения «Центр бухгалтерского и материально-технического 
обеспечения муниципального района «Кыринский район»;

- Казанцева Татьяна Владимировна -  председатель Комитета - по 
финансам администрации муниципального района «Кыринский район»;

- Куклина Нина Александровна -  председатель Комитета образования 
администрации муниципального района «Кыринский район»;

- Старицына Наталья Владимировна -  председатель Комитета культуры, 
спорта и молодежной политики администрации' муниципального района 
«Кыринский район».


